



## Distribution Nord ApS

Islevdalvej 205  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 41261382

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2022

---

**Morten Villberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Distribution Nord ApS

Islevdalvej 205

2610 Rødovre

CVR-nr.: 41261382

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Morten Villberg, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er abonnements- og løssalgdistribution af dagblade og magasiner samt post på det danske marked.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 0 kr. Egenkapitalen udgør herefter 40 t.kr. pr. 31.12.2021.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende. Selskabet forventer et resultat på samme niveau til næste år.

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
<b>Egenkapital</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Eventualforpligtelser	1
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3
Koncernforhold	4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	40.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S Bladkompagniet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter på ikke-markedsmæssige vilkår.

## 4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
A/S Bladkompagniet, Islevdalvej 205, 2610 Rødovre.
